
Id: A84FC176-D674-4141-99E8-14AEEA711303. Podpisany  

 

ZARZĄDZENIE NR 187/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: ,, Budowa zespołu lokali mieszkalnych przy 

ulicy 1 Maja 224 w Kielcach – etap III’’ na działce nr ewid. 19/2 obręb 0005 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyznacza się do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ,, Budowa zespołu lokali 

mieszkalnych przy ulicy 1 Maja 224 w Kielcach – etap III’’ na działce nr ewid. 19/2 obręb 

0005 w imieniu Gminy Kielce, gminną  jednostkę budżetową – Miejski Zarząd Budynków w Kielcach. 

§ 2.  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz.713) dla przyszłej realizacji zadania, o którym mowa w § 1, w zakresie nadzoru nad jego 

realizacją, w tym pełnienia nadzoru inwestorskiego oraz rozliczenia finansowego zadania, po jego 

realizacji, wyznacza się w imieniu Gminy Kielce, gminną jednostkę budżetową Miejski Zarząd 

Budynków w Kielcach. 

§ 3.  

Zapłata wynagrodzenia Wykonawcy Zadania, za zrealizowane zakresy robót, na podstawie 

wystawionych przez Wykonawcę faktur, zweryfikowanych przez Miejski Zarząd Budynków, odbywać 

się będzie ze środków finansowych, zabezpieczonych w Budżecie Miasta Kielce  – Biura Inwestycji, 

w ramach Wieloletnich Programów Inwestycyjnych:  dział  700, rozdział 70095, § 605 – zadania 

własne Gminy, w tym na rok 2020 w wysokości 2 100 000,00 zł, a na rok 2021 w wysokości 

3 050 000, 00 zł. 

§ 4.  

Czynności formalno-prawne, określone w § 1 i § 2, będą dokonywane przez Dyrektora Miejskiego 

Zarządu Budynków w Kielcach, na podstawie odrębnego pełnomocnictwa. 

 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków  w Kielcach 

i Kierownikowi Biura Inwestycji. 

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 


